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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
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------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.14.00.01.00.                         181.659,00
100.00 .51A.  .4.                             0,00         123.116,21         123.116,21         123.1 16,21         123.116,21
RETRIBUCIONES BASICAS                   181.659,00          58.542,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,77              67,77              67,77              67,77

01.14.00.01.00.                          31.782,00
100.00 .51B.  .5.                             0,00          22.366,28          22.366,28          22.3 66,28          22.366,28
RETRIBUCIONES BASICAS                    31.782,00           9.415,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.14.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .51A.  .5.                             0,00          62.914,47          62.914,47          62.9 14,47          62.914,47
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          32.327,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,05              66,05              66,05              66,05

01.14.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .51B.  .6.                             0,00          64.967,36          64.967,36          64.9 67,36          64.967,36
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          30.274,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,21              68,21              68,21              68,21

01.14.00.01.00.                         319.800,00
110.00 .51A.  .3.                             0,00         186.899,73         186.899,73         186.8 99,73         186.899,73
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              319.800,00         132.900,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,44              58,44              58,44              58,44

01.14.00.01.00.                         715.359,00
120.00 .51A.  .2.                        44.618,98         492.547,40         492.547,40         492.5 47,40         492.547,40
SUELDO DEL GRUPO A                      759.977,98         267.430,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,81              64,81              64,81              64,81

01.14.00.01.00.                         536.520,00
120.00 .51B.  .3.                             0,00         375.620,30         375.620,30         375.6 20,30         375.620,30
SUELDO DEL GRUPO A                      536.520,00         160.899,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,01              70,01              70,01              70,01

01.14.00.01.00.                         234.568,00
120.01 .51A.  .3.                             0,00         126.985,24         126.985,24         126.9 85,24         126.985,24
SUELDO DEL GRUPO B                      234.568,00         107.582,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,13              54,13              54,13              54,13

01.14.00.01.00.                         234.569,00
120.01 .51B.  .4.                             0,00         125.413,53         125.413,53         125.4 13,53         125.413,53
SUELDO DEL GRUPO B                      234.569,00         109.155,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,46              53,46              53,46              53,46
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01.14.00.01.00.                         308.575,00
120.02 .51A.  .4.                             0,00         262.464,06         262.464,06         262.4 64,06         262.464,06
SUELDO DEL GRUPO C                      308.575,00          46.110,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              85,05              85,05              85,05              85,05

01.14.00.01.00.                         205.718,00
120.02 .51B.  .5.                             0,00         228.825,48         228.825,48         228.8 25,48         228.825,48
SUELDO DEL GRUPO C                      205.718,00         -23.107,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             111,23             111,23             1 11,23             111,23

01.14.00.01.00.                         294.366,00
120.03 .51A.  .5.                             0,00          66.981,37          66.981,37          66.9 81,37          66.981,37
SUELDO DEL GRUPO D                      294.366,00         227.384,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              22,75              22,75              22,75              22,75

01.14.00.01.00.                         269.136,00
120.03 .51B.  .6.                             0,00          67.035,09          67.035,09          67.0 35,09          67.035,09
SUELDO DEL GRUPO D                      269.136,00         202.100,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              24,90              24,90              24,90              24,90

01.14.00.01.00.                         248.466,00
120.05 .51A.  .7.                             0,00         177.869,82         177.869,82         177.8 69,82         177.869,82
TRIENIOS                                248.466,00          70.596,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,58              71,58              71,58              71,58

01.14.00.01.00.                         188.393,00
120.05 .51B.  .8.                             0,00         128.192,80         128.192,80         128.1 92,80         128.192,80
TRIENIOS                                188.393,00          60.200,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,04              68,04              68,04              68,04

01.14.00.01.00.                         964.058,00
121.00 .51A.  .3.                             0,00         583.450,17         583.450,17         583.4 50,17         583.450,17
COMPLEMENTO DE DESTINO                  964.058,00         380.607,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,52              60,52              60,52              60,52

01.14.00.01.00.                         734.871,00
121.00 .51B.  .4.                             0,00         468.068,20         468.068,20         468.0 68,20         468.068,20
COMPLEMENTO DE DESTINO                  734.871,00         266.802,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,69              63,69              63,69              63,69

01.14.00.01.00.                       1.624.178,00
121.01 .51A.  .4.                             0,00         994.214,29         994.214,29         994.2 14,29         994.214,29
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.624.178,00         629.963,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,21              61,21              61,21              61,21
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01.14.00.01.00.                       1.159.065,00
121.01 .51B.  .5.                             0,00         763.253,08         763.253,08         763.2 53,08         763.253,08
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.159.065,00         395.811,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,85              65,85              65,85              65,85

01.14.00.01.00.                               0,00
121.07 .51A.  .0.                             0,00          75.171,89          75.171,89          75.1 71,89          75.171,89
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -75.171,89               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.07 .51B.  .0.                             0,00          63.390,60          63.390,60          63.3 90,60          63.390,60
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -63.390,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.08 .51A.  .0.                             0,00          13.054,37          13.054,37          13.0 54,37          13.054,37
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -13.054,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.08 .51B.  .1.                             0,00          21.592,34          21.592,34          21.5 92,34          21.592,34
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -21.592,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                         125.000,00
121.09 .51A.  .1.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                      125.000,00         125.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.09 .51B.  .2.                             0,00           4.096,36           4.096,36           4.0 96,36           4.096,36
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00          -4.096,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                          16.258,00
130.00 .51A.  .1.                             0,00          11.380,76          11.380,76          11.3 80,76          11.380,76
SALARIOS GRUPO I                         16.258,00           4.877,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.14.00.01.00.                          16.258,00
130.00 .51B.  .2.                             0,00          10.931,22          10.931,22          10.9 31,22          10.931,22
SALARIOS GRUPO I                         16.258,00           5.326,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,23              67,23              67,23              67,23
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01.14.00.01.00.                          13.798,00
130.01 .51A.  .2.                             0,00           9.658,82           9.658,82           9.6 58,82           9.658,82
SALARIOS GRUPO II                        13.798,00           4.139,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.14.00.01.00.                          72.000,00
130.02 .51A.  .3.                             0,00          46.464,22          46.464,22          46.4 64,22          46.464,22
SALARIOS GRUPO III                       72.000,00          25.535,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,53              64,53              64,53              64,53

01.14.00.01.00.                          10.285,00
130.02 .51B.  .4.                             0,00           7.200,18           7.200,18           7.2 00,18           7.200,18
SALARIOS GRUPO III                       10.285,00           3.084,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.14.00.01.00.                          33.642,00
130.03 .51A.  .4.                             0,00          23.549,52          23.549,52          23.5 49,52          23.549,52
SALARIOS GRUPO IV                        33.642,00          10.092,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.14.00.01.00.                          99.821,00
130.04 .51A.  .5.                             0,00          66.414,49          66.414,49          66.4 14,49          66.414,49
SALARIOS GRUPO V                         99.821,00          33.406,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,53              66,53              66,53              66,53

01.14.00.01.00.                          54.732,00
130.05 .51A.  .6.                             0,00          37.574,95          37.574,95          37.5 74,95          37.574,95
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           54.732,00          17.157,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,65              68,65              68,65              68,65

01.14.00.01.00.                          52.055,00
130.05 .51B.  .7.                             0,00          32.028,08          32.028,08          32.0 28,08          32.028,08
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           52.055,00          20.026,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,52              61,52              61,52              61,52

01.14.00.01.00.                         131.582,00
131.00 .51A.  .2.                             0,00          87.856,47          87.856,47          87.8 56,47          87.856,47
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                131.582,00          43.725,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,76              66,76              66,76              66,76

01.14.00.01.00.                          12.792,00
131.00 .51B.  .3.                             0,00           8.762,61           8.762,61           8.7 62,61           8.762,61
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 12.792,00           4.029,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,50              68,50              68,50              68,50
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01.14.00.01.00.                          77.766,00
131.01 .51A.  .3.                             0,00          43.888,27          43.888,27          43.8 88,27          43.888,27
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            77.766,00          33.877,73               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,43              56,43              56,43              56,43

01.14.00.01.00.                           7.586,00
131.01 .51B.  .4.                             0,00           4.261,98           4.261,98           4.2 61,98           4.261,98
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             7.586,00           3.324,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,18              56,18              56,18              56,18

01.14.00.01.00.                          86.892,00
131.02 .51A.  .4.                             0,00          58.113,88          58.113,88          58.1 13,88          58.113,88
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  86.892,00          28.778,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,88              66,88              66,88              66,88

01.14.00.01.00.                           9.668,00
131.02 .51B.  .5.                             0,00           6.604,26           6.604,26           6.6 04,26           6.604,26
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   9.668,00           3.063,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,31              68,31              68,31              68,31

01.14.00.01.00.                               0,00
131.07 .51A.  .9.                             0,00           8.045,50           8.045,50           8.0 45,50           8.045,50
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -8.045,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
131.07 .51B.  .0.                             0,00             860,72             860,72             8 60,72             860,72
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00            -860,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
131.08 .51A.  .0.                             0,00           1.078,61           1.078,61           1.0 78,61           1.078,61
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.078,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
131.08 .51B.  .0.                             0,00             210,28             210,28             2 10,28             210,28
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00            -210,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                         200.000,00
131.09 .51A.  .0.                             0,00          53.168,86          53.168,86          53.1 68,86          53.168,86
